РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                          Кемеровская область

Совет народных депутатов Юргинского муниципального района
пятого созыва

      сорок девятое заседание

Р Е  Ш Е Н И Е

	от «
	16
	»
	февраля
	20
	17
	г.
	
	№
	3-НПА



О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Юргинского муниципального района  от 29.05.2014  № 19-НПА «Об установлении размера должностного оклада председателю Ревизионной комиссии Юргинского муниципального района».

В целях приведения  в соответствии  размера денежного содержания Председателя Ревизионной комиссии Юргинского района, в соответствии с Постановлением Коллегии Администрации Кемеровской области от 24.09.2010  № 423 (в редакции от 26.11.2013) «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих», Совет народных депутатов Юргинского муниципального района 
Решил:
1. Внести следующие изменения в Решение Совета народных депутатов Юргинского муниципального района от 29.05.2014 № 19-НПА (с изменениями от 23.12.2014 № 50-НПА, от 18.02.2016 № 10-НПА):
1.2. Приложение, утвержденное решением Совета народных депутатов Юргинского муниципального района от 18.02.2016 № 10-НПА, изложить в следующей редакции:

	№
	должность
	кол-во
	должностной оклад
	надбавка за сложность и напряженность
	премия
	надбавка за стаж

	«1
	председатель ревизионной комиссии
	1
	9600
	60%
	25%
	15%»



2. Настоящее решение опубликовать в газете «Юргинские ведомости» и разместить в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Юргинского муниципального района.

[bookmark: _GoBack]3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии Совета народных депутатов по социальным вопросам правопорядку и соблюдения законности (З.З. Файзулин).
4. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в газете «Юргинские ведомости» и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 01.01.2017.


	Председатель Совета народных депутатов     Юргинского муниципального района
	
	И.Я. Бережнова


	
И.о. главы Юргинского муниципального района

«16» февраля 2017
	
	
В.С.Пивень	






